



«ТАСДИКЛАЙМАН»
Камаши туман хокимлиги
уринбосари: *Хайдаров* К. Хайдаров
« 20 » 06 2022 йил

Камаши туман хокимлиги

ТЕХНИК ВАЗИФА

Камаши туман хокимлиги Камаши туман Камай МФЙ маъмурий биносини жорий таъмирлаш учун

ТАНЛОВНИНГ МАЪЛУМОТ ЖАДВАЛИ

Ушбу бўлим танлов (конкурс) мавлурига оид аниқ коидаларга ва танлов ҳужжатларининг бошка бўлимларида келтирилган маълумотларни ёки талабларни ўз ичига олади

№	Техник вазифа мазмуни	Вазифаларга изох
1	Буюртмачи:	Камаши туман хокимлиги
2	Танлов мазмуни ёки номи:	Камаши туман хокимлиги Камаши туман Камай МФЙ маъмурий биносини жорий таъмирлаш учун
3	Танлов номери	№
5	Танлов эълон қилинган жой	Камаши тумани Мустақиллик кўчаси 4-А
6	Алоқа учун шахс:	Бахриддин Маматов
7	Танлов эълон қилинган жой	Ўзбекистон Республикаси Товар-хом ашё биржаси www.dxarid.uzex.uz
8	Танловда қуйидаги таклифлар иштирок этиши мумкин:	Участие в конкурсе объединений юридических лиц (консорциумов) не допускается
9	Лицензируемые виды работ	Требуется товаров по размеру и требованию заказчика и установка
10	Танлов буйича таклифларнинг беришнинг охири куни	2 дня до даты окончания срока подачи конкурсного предложения

11	Танлов бериш муддати тугайдиган сана, вақт	Не менее 10 дней со дня окончания представления конкурсных предложений
12	Танлов буйича таклифларни қабул қилиб бошлаш вақти	Таклифлар танлов элон қилинган вақтдан бошлаб қабул қилинади
13	Конкурс и вскрытие предложений будет осуществляться	В писоменном виде
14	Танлов буйича таклифларни баҳолаш вақти	Период оценки конкурсного предложения составляет не более 3 дней со дня окончания приёма конкурсных предложений
15	Размер обеспечения исполнения договора	3 % от стоимости работы, определенной по результатам конкурса
16	Буюгмачиларнинг танлов буйича таклиф қиладиган энг юкори нархи:	67 961 165
17	Танловга таклифлар бериладиган тил:	Ўзбек
18	Молиялаштириш манбаи:	Бюджет маблағлари ҳисобидан
19	Валюта договора	Ўзбек сўми



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana:17-06-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 47330

Obyekt nomi «Qamashi tuman Qamay MFY binosini joriy ta'mirlash.»

Buyurtmachi - Qamashi tuman hokimligi

Bosh loyihachi - Mukammal muxandis me'mor x/k

Litsenziya № АЛ-001480

Moliyalashtirish manbai - mahalliy budjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - Tanlov savdolari orqali aniqlanadi

Qurilish turi joriy ta'mir

Murojaat raqami: № 46313

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Qamashi tuman hokimi o'rinbosari Q. Haydarov va ishchi komissiya a'zolari tomonidan tasdiqlangan 2022 yildagi nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Nuqsonlar dalolatnomasi asosida tuzilgan: mahalliy va yig'ma manba varaqlari, joriy narxlarda qurilish xarajatlarini hisoblash yig'ma hisob - kitob.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Nuqsonlar dalolatnomasi asosida quyidagi ishlar bajarilishi lozim:

Маҳалла биноси: deraza romlarini yechish, deraza proemlariga PVX profilli deraza romlari o'rnatish, mdf panelli eshiklar o'rnatish, eshiklarga qulflar o'rnatish, devor yuzasini eski bo'yoqlardan tozalash, shifer bilan yopilgan tomni buzish, tomni shifer bilan yopish, fasadni travertin bo'yog'i bilan bo'yash, tom shipini dekorativ plastik panel bilan qoplash, kozerekni alyupan list bilan qoplash, yomg'ir suvi tushadigan diametri 140 mm li quvur o'rnatish aksessuarlari bilan birga, led lampali elektr yoritgichlar o'rnatish ishlari.

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar.

Ob'ektning smeta qiymati buyurtmachi xarajatsiz QQS bilan joriy narxlarda - **67 961,165 ming so'mni** tashkil etadi.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari - **612,30 kishi-soat.**

4. Loyihalana yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Muhandislik kommunikatsiyalari mavjud emas.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Loyiha manfaatdor tashkilotlar bilan kelishilishi kerak.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1 Smeta qismi buyicha.

Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar, loyiha tashkiloti tomonidan o'zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to'g'irlanib qayta to'ldirildi: Taqdim etilgan smeta hujjatlariga ko'ra, qurilish qiymati QQS (qo'shimcha qiymat solig'i) bilan **67 961,165 ming so'mni** tashkil etgan bo'lib, ekspertiza natijasiga ko'ra, **67 961,165 ming so'm** qiymatda buyurtmachi xarajatlarisiz belgilandi, shu jumladan:

Asbob va uskunalar - ----- ming so'm;

Qurilish-montaj ishlari - 59 096,665 ming so'm;

QQS - 8 864,500 ming so'm;

Ishchi mexnat xarajatlari - 612,30 kishi-soat;

Buyurtmachi loyihaviy hujjatlarni tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim. Shartnoma bo'yicha import texnologik uskunalarni sotib olish, xamda yetkazib berish va u bilan bog'liq xarajatlari ekspertiza tomonidan ko'rilmaydi. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan pudratchining boshqa harajatlari miqdori bo'yicha «Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi» DUK Qashkadaryo filiali majburiyatini o'z zimmasiga olmaydi. Buyurtmachiga qayta ko'rib chiqish tavsiya etiladi: - qurilish materiallari (buyumlar, konstruksiyalar, mebel va maishiy texnikalar) va uskunalar narxini mintaqaviy bozorda shakllangan narxlar asosida ko'rib chiqish. Yakuniy qurilish qiymati buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqatda (po faktu) bajarilgan ishlar va nazorat o'lchovlari natijalari asosida aniqlanadi. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentyabrdagi 579-sonli qaroriga muvofiq, 1-ilova, 3-bob, 29-bandiga asosan, «Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir».

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda « Qamashi tuman Qamay MFY binosini joriy ta'mirlash » smeta hujjatlari keyingi ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Ob'ektning smeta qiymati buyurtmachi xarajatlarisiz QQS bilan joriy narxlarda - **67 961,165 ming so'mni** tashkil etadi.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari - **612,30 kishi-soat.**

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

Ishtirokchi ekspertlar:

SAFAROV RASHID XXX